
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

de Wolf GROUP s.r.o,, se sídlem Cheb, Americká 2452/1'y4. Cheb, PSČ: 350 02, 
\t: 64831442, DIČ' CZ64831442 

zastoupená jednatelem 
na straně jedné (dále jen „dodavatel'^ 

a 

Vrchní státní zastupitelství, náměstí Hrdinů 1300, Praha 4, PSČ; 140 65 
IČ; 496255586 

pověřena řízením 
na straně druhé (dále jen „odběratel') 

S M L O U V U  O  v ý p í i j č c e  a  č i š t ě n í  r o h o ž í  
ve smyslu ustanovení § 269 odsi, 2 ubchodnílio zákoníku v platném znéni 

l 
Úvodní ustanovení 

1 Dodavatel je vlasřnikem rohoží specifikovaných v článku iV, bod 1, (dále jen .rohože'). 
2 Odběratel má zájeTi užival rohože, když na 2éWacSé léto smlouvy bude dodavatel zajišťoval pro odběratele pravidelnou 
údržbu a čišténi rohoží dle podmínek dále sjednaných 

1. Dodavatel se loulo smlouvou zavazuje přenechat odběrateli sjednaný počet rohoži do užíváni, když odběratel bude 
fohože užívat po dobu platnosti a účinnosti řéto smlouvy, 
2. Odběratel je povinen sjednaný počet rohoží po celou dobu trvání smluvního vztahu užívat pouze k účelu, k němuž 
obvykle siouži Odběratel není oprávněn pfenechat rohože do užívání jiné osobé bez předchozího písemného souhlasu 
tíodavateie. 

1. Odběratel je povinen. 
a) užíval rohože ke sjednanému účelu, hospodárně a předcházel jejich poškozeni, nadměrnému opotřebeni či 

znehodnoceni; 
b) chránit rohože pfed poškozením, ztrátou a zcizením, 
c) udržoval rohože ve slávu, v jakém je převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, 
d) oznámit potřebu oprsv, údržby a čištění rohoží bez zbytečného odWadu dodavateli. 

2 Dodavatel je povinen: 
a) bez zbytečného odkladu na výzvu odběratele zajistit údržbu a čištěni rohoží, 
b) zajistit opravu rohoži, je-l' poSkozeni způsobeno z jeho sírany, 
c) zajistit náhradní rohože při neodstranilelném poškození, ztrátě a zcizení rohoží, přičemž náklady ponese ta ze 

smluvních stran, které tyto způsobila 

II, 
Výpůjčka 

Iii. 
Práva a povinnosti smluvních stran 



IV. 
čištění a údržba rohoží a úplata za tyto služby 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit rozložení, údržbu a čižtění ronožl podle následující ta^ulky_ 

DOčet ks velikost 
druh 

rohože 
počet 
výměn 

cena 
výmény 1 
ks rohože 

(Kč) 
DPH 20% 

(Kč) 
celkem 

(Kč) 

pořizovací 
hodnota 
1 rohože : místo výmény 

120x180 tmavá 1 xměsífné 380,95 76.19 457.14 23.680,- 1 Prostory Státního zastupitelství 
4 00x150 tmavá Ixmésitné 268,91 53.78 322,69 14 930.- Prostorv Státního zastuoitelstvi 

2. Pravidelnost údržby a čistění rohoží znamená, že v měsících leden až prosinec bude toto provedeno jedenkrát 
v příslušném kalendářním měsicí. 
3 Smluvní strany se dohodly, že úplata za pravidelnou údržbu a čištěni rohoží čini 1 456,59 Kč (slovy. 
jedentisícCtyfistapadesátšestkorun českýchpadesátdevěthaléřu) za jeden kalendářní měsíc. K takto sjednané úplaté Dude 
účtována daň z přidané hodnoty ve výSi stanovené přislušr»ými právalmi předpisy 
4 Bude-li dodavatelem na základě objednávky odběratele provedena údržba a čištěni rohoží nad rámec sjednaného 
plnění, bude za každý jednotlivý úkon účtována úplata, která je uvedená v článku IV, bod 1 jako ,cena jedné výměny" 
podle velikosti rohože 
5. Vyúčtování úplaty bude prováděno vždy za měsíc zpětně formou faktur vystavených dodavatelem zaokrouhlené na celé 
koruny české. Odběratel se zavazuje takto vystavené faktury vždy ve lhůtě splatnosti fádně zaplatit. V případě prodlení 
s úhradou faktury se odbérate! zavazuje zaplatit dodavateli úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení 

V. 
Ujednání o škodách 

1 Odpovědnost za škodu na rohožích nese odběratel, ledaže škoda byla způsobena ze strany dodavatele. Jestliže dojde 
ke vzniku škody neodstramtelným poškozením, ztrátou či zcizením rohože, ve snaze předejít budoucím sporům je 
smluvními stranami sjednán tento postup Odběratel je pro tento případ povinen uhradit dodavateli částku určenou dle 
následující tabuíky: 

. doba užívání rohoží ]_ částka k úhradě žkody i 
[ do jednoho roku užíváni 100 % pořizovací ceny rohože 
I do dvou let užíváni" ! ^^2 pořizovací ceny rohože j 
' do tří let užívání [ 50 % z pořizovací ceny rohože ] 
I do čtyř let užíváni í 25 % z"pořizovací ceny rohože i 

VI. 
Ustanovení závěrečná 

1 Uzavřenou smlouvu lze vypovědět s trímésíční výpovědní lhůtou Její béh počne prvním dnem měsíce následujícího 
po doručeni písemné výpovědi druhé strané. 
2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a je uzavírána na dobu neurčitou. 
3 práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řidí obchodním zákoníkem v platném a účinném znění. 
4 Změny a doplňky tělo smlouvy je možně činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků. 
5, Smlouva byla vypracována ve dvou vytioiovenich. z nichž každá ze stran obdrží po jednom exempláři. 
6. Tato smlouva v plném rozsahu ruš( a nahrazuje veškeré pfodchozl smlouvy a dodatky pfedmétr^é dodávky 
7 Účastnici této smlouvy prohlašují, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vúfe. určitě, vážné a srozumitelné, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek Smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a autentičnost této smlouvy 
potvrzují svým podpisem 

V Chebu dne 

odběratel 

--V o. á 4, 


